
Расписание спортивных секций 

на 2025-2026 учебный год. 

 
п\

п 

Ф.И.О. Вид спорта Поне

дель

ник 

Втор

ник 

Сре

да 

Четверг Пят

ниц

а 

Субб

ота 

Воск

ресен

ье 

1 Снаткова 

В.И. 

Баскетбол 
(1-й корпус) 

17.30-

19.00 
16.30 -

18.00 
17.30

-

19.00 

18.10 – 

19.40 
   

2 Снаткова 

В.И. 

Волейбол 
(1-й корпус) 

 14.50 

– 

16.20 

 

 

16.30 – 

18.00 
   

3 Власюк 

А.Ю. 

Волейбол 
(1-й корпус) 

 14.50 

– 

16.50 

     

4 Власюк 

А.Ю. 

Туризм 
(1-й корпус) 

15.45 

– 

17.45 

 15.45 

– 

17.45 

 14.30 

-

15.30 

  

5 Власюк 

А.Ю. 

Военно-

патриотическая 

подготовка/ Лыжи 

(1-й корпус) 

   14.50-

16.50 

   

6 Береславец 

А.Ю. 

Футбол 
(1-й корпус) 

15.45-

17.15 

 

  14.50– 
16.20 

   

7 Береславец 

А.Ю. 

Баскетбол 
(1-й корпус) 
 

 

 
 15.45

-

17.15 

    

8 Короткова 

А.В. 

ОФП (тренажерный 

зал 2-й корпус) 
 14.50 

– 

16.20 

 14.50 

– 

16.20 

   

9 Лыбина 

А.А. 

Хореография (танцы) 
(2-й корпус) 

 

 

14.50 

– 

16.20 

 14.50 – 

16.20 
   

10 Щеглова 

М.С. 

Конный спорт 
 

 16.00 

– 

19.00 

16.00 

– 

19.00 

16.00 – 

19.00 
16.00 

– 

19.00 

12.00 -

15.00 
12.00 -

15.00 

 

Сканируй и присоединяйся. 

Спортивные новости в VK. 


