

Расписание спортивных секций на 2025-2026 учебный год.

п\п	Ф.И.О.	Вид спорта	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
1	Снаткова В.И.	Баскетбол (1-й корпус)	17.30-19.00	16.30 - 18.00	17.30 - 19.00	18.10 – 19.40			
2	Снаткова В.И.	Волейбол (1-й корпус)		14.50 – 16.20		16.30 – 18.00			
3	Власюк А.Ю.	Волейбол (1-й корпус)		14.50 – 16.50					
4	Власюк А.Ю.	Туризм (1-й корпус)	15.45 – 17.45		15.45 – 17.45		14.30 – 15.30		
5	Власюк А.Ю.	Военно-патриотическая подготовка/ Лыжи (1-й корпус)				14.50-16.50			
6	Береславец А.Ю.	Футбол (1-й корпус)	15.45-17.15			14.50 – 16.20			
7	Береславец А.Ю.	Баскетбол (1-й корпус)			15.45 – 17.15				
8	Короткова А.В.	ОФП (тренажерный зал 2-й корпус)		14.50 – 16.20		14.50 – 16.20			
9	Лыбина А.А.	Хореография (танцы) (2-й корпус)		14.50 – 16.20		14.50 – 16.20			
10	Щеглова М.С.	Конный спорт		16.00 – 19.00	16.00 – 19.00	16.00 – 19.00	16.00 – 19.00	12.00 - 15.00	12.00 - 15.00

Сканируй и присоединяйся.
Спортивные новости в VK.

